PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                  w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
OK-III.272.27.2020.KP

Białystok, 2020.09.10
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na rozbudowę systemu monitoringu wizyjnego CCTV wraz z wykonaniem  projektu wykonawczego przy budynku kontroli szczegółowej na drogowym przejściu granicznym Bobrowniki-Bierestowica
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: Czy rejestrator który należy zamontować w miejsce starego ma być hybrydowy tj. obsługiwać kamery analogowe wysokiej rozdzielczości i kamery HD IP. Czy może być tylko do obsługi kamer HD IP.

Odpowiedź: Nowy rejestrator powinien obsługiwać kamery HD IP.
Pytanie 2: Jakie ilości kamer IP powinien obsługiwać rejestrator.
Odpowiedź: Nowy rejestrator powinien obsługiwać tyle kamer, ile wg projektu będzie zamontowanych, plus jedna (kamera obrotowa IP niepodlegająca wymianie do podłączenia do nowego rejestratora), tj. łącznie minimum 9 kamer.
Pytanie 3: Czy zamawiający wyraża zgodę na kamerę PTZ o rozdzielczości 4 Mpix 
(kamery o wyższych rozdzielczościach z zoomem 30x mają kamery z oświetlaczem laserowym i nie powinny być używane przy oglądaniu obiektów poniżej odległości 9 metrów, gdyż laser może uszkodzić wzrok przy skierowaniu na osobę).

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób: w załączniku nr 7 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, punkt 2 otrzymuje brzmienie:    

„2) wymiana niesprawnej, zewnętrznej kamery obrotowej (nr 3) na nową kamerę obrotową HD IP. Parametry nowej kamery: 
- rozdzielczość min. 5 MPIX,

- zoom optyczny min. 30x,

- wodoodporność min. IP67,

- kąt obrotu 360 stopni w poziomie i 90 stopni w pionie,

- doświetlenie w nocy min. 60m,

- obsługa standardu ONVIF,

- dedykowane zasilanie (napięcie dowolne z zakresu 12-230V stałym lub zmiennym);”.
Pytanie 4: Czy zamawiające dopuszcza kamery stacjonarne tubowe szerokokątne o rozdzielczości minimum  5 Mpix i obiektywie 2.8 gdzie kąt widzenia jest 99 stopni.
(tylko kamery hemisferyczne-tzw rybie oko mają szerszy kąt widzenia ale zniekształcają obraz i nie da się ich tutaj zastosować uzyskując zamawianą funkcjonalność.
Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób: w załączniku nr 7 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, punkt 3 otrzymuje brzmienie:    
„3) wymiana kamer (nr 4) w hali budynku kontroli szczegółowej (BKS), poczekalni i pomieszczeniu kontroli na nowe HD IP (dwie ze starych kamer są już niesprawne, pozostałe z uwagi na zużycie dają nieczytelny obraz); Parametry nowych kamer:

- rozdzielczość min. 5 MPIX,

- obiektyw szerokokątny min. 90 stopni,

- obudowa tubowa (bullet) przystosowana do montażu na zewnątrz,

- zasilanie PoE (Power over Ethernet) – zasilanie realizowane po kablu sygnałowym lub osobną dedykowaną linią (napięcie dowolne z zakresu 12-230V stałym lub zmiennym),

- wodoodporność min. IP66,

- obsługa standardu ONVIF;”.
Pytanie 5: Czy w związku z wyborem kamer, które są dostępne na zamówienie i czas dostawy przez producenta określany jest na 8-10 tygodni zamawiający wyraża zgodę na termin realizacji do 31.12.2020 ?
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia  termin wykonania zamówienia na dzień 18 grudnia 2020 r. 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający zmienia treść  SIWZ w następujący sposób:

- rozdział IV Termin wykonania zamówienia, otrzymuje następujące brzmienie:

„IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Wymagany termin wykonania zamówienia: 18 grudnia 2020 r.”.

- w załączniku nr 1 do SIWZ Wzór formularza ofertowego, oświadczenie punkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Akceptuję wymóg wykonania przedmiotu zamówienia w terminie: 18 grudnia 2020 r.”.

- w załączniku nr 6 do SIWZ Wzór umowy, § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Strony ustalają termin wykonania umowy: 18 grudnia 2020 r.”.

- w załączniku nr 7 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, punkt 5 otrzymuje brzmienie:    
„5) montaż dodatkowej kamery HD IP w hali BKS (nr 2); Parametry nowej kamery:

- rozdzielczość min. 5 MPIX,

- obiektyw szerokokątny min. 90 stopni,

- obudowa tubowa (bullet) przystosowana do montażu na zewnątrz,

- zasilanie PoE (Power over Ethernet) – zasilanie realizowane po kablu sygnałowym lub osobną dedykowaną linią (napięcie dowolne z zakresu 12-230V stałym lub zmiennym),

- wodoodporność min. IP66,

- obsługa standardu ONVIF;”
- w załączniku nr 7 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, punkt 6 otrzymuje brzmienie:    
„6) wymiana dwóch kamer wewnętrznych (4) znajdujących się w pomieszczeniach poczekalni (4/3) i sali odpraw (4/2). Parametry nowych kamer:

-  rozdzielczość min. 5 MPIX,

-  obsługa standardu ONVIF,

 - zasilanie PoE – Power over Ethernet – zasilanie realizowane po kablu sygnałowym lub osobną dedykowaną linią (napięcie dowolne z zakresu 12-230V stałym lub zmiennym),

- obudowa kopułowa;”

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

   Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO

                         




                         /-/ Piotr Seweryn Perkowski
                                                                                                              Kierownik Oddziału
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